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ELEZIONI REGIONALI DEL 31 MAGGIO 2015
LISTE PROVINCIALI
COMUNE DI ALBEROBELLO

COMUNE DI ALBEROBELLO (PROVINCIA DI BARI)

LISTA

RIEPILOGO DEI VOTI DI PREFERENZA

OLTRE CON FITTO

SEZ.1

SEZ.2

SEZ.3

SEZ.4

SEZ.5

SEZ.6

SEZ.7

SEZ.8

SEZ.9

TOTALE VOTI PREFERENZA

MINIELLO STEFANO

—_

0

0

1

0

1

o

3

ZULLO IGNAZIO

0

2

0

1

12

LIUZZI PIETRO DETTO PIERO
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—_

10

N
N

109

D'AGOSTINO VITO

DELLITURRI FRANCESCO

LATERZA NICOLA

MASTRANGELO GIOVANNI

MIRIZIO AGOSTINO

© XN ORAWN =

MOREA OTTAVIO FELICE

. NARRACCI ANNA DETTA ANITA

. PAPARELLA MATTEO

. PIERRI MARILENA

. TARANTINI PASQUALE

. TATO' ENRICO

. ZAZZERA ALDO
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TOTALE VOTI PREFERENZA
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